鹤 山市卫 生健康 局

中标 通 知 书

广州市宇坤有害生物防制有限公司:

你公司在鹤山市卫生健康局病媒生物防制器械采购项目

中,经开标,根据价低者得的原则,被确定为本项目的中标

供应商,中标总金额为人民币30000元。

请你公司及时与采购人联系,在 10日 以内签订政府采购

合同

特此通知。

康=:,
月

9日
f

△
·'`f

ˉ̄ ·△
,

附:采购人联系人:李志坚

采购人联系电话:0750-8938858

中标供应商联系人:袁梅珠

中标供应商联系电话:13555622810

中标供应商地址:广 州市白云区同和沙太北路 213号

1027`房·